
 

 

Dallo shock Covid-19 al recupero trainato da investimenti, digitale e green 

Le MPMI della Meccanica 

 

WEBINAR 

Venerdì 30 ottobre ore 11.30 

Villaggio Confartigianato – Padiglione 7 – Stand C124 

MECSPE Fiera di Parma 

Ore 11.30  Apertura dei lavori 

Guido Radoani – Responsabile Coordinamento Categorie Confartigianato Imprese 

guido.radoani@confartigianato.it 

Stefano Valvason – Direttore Generale A.P.I.  

s.valvason@apmi.it 

 

Presentazione del “Rapporto meccanica 2020” 

Enrico Quintavalle - Responsabile Ufficio Studi Confartigianato Imprese  

enrico.quintavalle@confartigianato.it 

 

Testimonianze d’impresa 

Filippo Boschi - Responsabile dei progetti di innovazione di MADE Scarl 

Filippo.boschi@made-cc.eu 

 

Stefano Garavaglia - Ceo di MICROingranaggi Srl  

garavaglia@microingranaggi.it 

 

Ore 14.00  Conclusioni 

Luciana Ciceri – Vice Presidente A.P.I.  

luciana@ciceridemondel.it  

 

Paolo Rolandi - Presidente nazionale Confartigianato Meccanica  

paolorolandi.va@gmail.com 
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